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Kehtna valla Hiie taastuvenergiapargi (T4 tuuleala)   

detailplaneeringu eskiisi ja keskkonnamõju strateegilise   

hindamise aruande eelnõu avalik väljapanek ja   

avaliku väljapaneku järgne avalik arutelu 

 

 
Olete kaasatud Kehtna valla Hiie taastuvenergiapargi (T4 tuuleala) detailplaneeringu ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise menetlusse. Menetlusse kaasatakse isikud, kellele kuuluv kinnistu asub T4 

detailplaneeringu alal, kelle õigusi või huve võib planeering puudutada, kellele kuuluv kinnistu asub kuni 3 

km kaugusel lähimast planeeritavast tuulikust või kes on selleks ise soovi avaldanud. Menetlusse kaasatakse 

asutused vastavalt PlanS § 127. 

 

Kehtna valla Hiie taastuvenergiapargi (T4 tuuleala) detailplaneeringu eskiisi ja keskkonnamõju strateegilise 

hindamise (KSH) aruande eelnõu avalik väljapanek toimub 19.05.2025-25.06.2025. 

 

Detailplaneeringu ja KSH materjalidega on võimalik avaliku väljapaneku ajal tutvuda: 

1. Kehtna valla veebilehel https://kehtna.ee/juhtimine-ja-arendus/arendus/tuuleenergia/  

2. Kehtna vallamajas (Pargi 2, Kehtna) tööpäevadel 

3. Kehtna Raamatukogus ja Järvakandi Raamatukogus raamatukogu lahtiolekuaegadel. 

 

Hiie taastuvenergiapargi (T4 tuuleala) detailplaneeringu eskiisi ja KSH aruande eelnõu kohta saab avaliku 

väljapaneku jooksul esitada kirjalikult arvamusi Kehtna vallavalitsuse e-postile kehtna@kehtna.ee ja 

kirjalikult aadressile Pargi 2, Kehtna alevik, 79001. 

 

Avaliku väljapaneku järgne avalik arutelu toimub 31.07.2025 kell 17-19 Kehtna Põhikooli saalis. 

 

Hiie taastuvenergiapargi detailplaneering ja KSH hindamine algatati Kehtna Vallavolikogu 18.10.2023 

otsusega nr 1-2/119 „Detailplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine“. 

Detailplaneeringut koostatakse Kehtna valla üldplaneeringuga ettenähtud perspektiivsele tuuleenergia alale T4  

Hiie taastuvenergiapargi  ja selle toimimiseks vajaliku taristu kavandamiseks. Üheaegselt planeeringu 

koostamisega viiakse läbi KSH hindamine, mis toob välja planeeringu elluviimisega kaasnevaid võimalikke 

mõjusid ning esitab ettepanekuid nende vältimiseks või leevendamiseks.  

 

Detailplaneeringuala hõlmab Kehtna valla üldplaneeringuga ettenähtud perspektiivset tuuleenergia ala T4, ala 

suurus on ca 612 ha. 
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Hiie taastuvenergiapargi detailplaneeringu koostamist korraldab Kehtna Vallavalitsus, detailplaneeringu 

konsultant on AB Artes Terrae OÜ ja KSH koostaja LEMMA OÜ, detailplaneeringu kehtestab Kehtna 

Vallavolikogu. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Margit Pärna 
majandusosakonna juht 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiina Satsi tiina.satsi@kehtna.ee 5304 0923 


